Considerandum t̄ero eſt, quod omnia & ſingula Apo- **Hæc ſunt**
ſtolicā priuilegia antedicta, qua in prædictis litteris A. verba Eyme-
postolicis Inquisitoribus Aragonen. conceduntur, habē- **tici.**
tur etiam, & conceduntur per alias litteras omnibus, &
ſingulis Inquisitoribus generaliter quibuscunque.

GLOSSA